销  售  合  同
甲方：
乙方：丰海技术咨询服务（上海）有限公司

根据[中华人民共和国合同法]及有关法规和条例，经双方协商，达成如下协议。

一、乙方向甲方提供下列软件及价格、
	软  件  名  称
	数量N / n
	    单价
	   小计
	备  注

	丰海PJ-10码头排架综合分析软件V1.0

	35000

	网络版软件：包含网络安装程序的光盘一张，网络软件加密锁一个；

网络版价格是单机板单价2+n/5倍。

n网络版网络点数。

单机版软件：包含存储有软件安装程序的光盘一张，软件加密锁一个；
N单机版数量。

	丰海GDL-10宽支座轨道梁计算软件V1.0

	10000

	丰海BZ-09板桩计算软件V1.0

	25000

	丰海JCGDL基础轨道梁计算软件V1.0

	10000

	丰海TPWD土坡稳定计算软件V1.0

	10000

	丰海DT-10高桩三维刚性墩台计算软件V1.0

	30000

	丰海ZLS-09重力式码头计算软件V1.0

	30000

	丰海MB码头面板计算软件V1.0

	10000

	Tools港口工程工具包计算软件V1.0

	10000

	丰海SPCZL单桩水平承载力计算软件V1.0

	10000

	丰海KJMT框架式码头排架计算软件V1.0

	25000

	合计(大写)：     整 (      元整 )

二、上市十周年优惠促销，签订合同，向乙方支付款项后，甲方寄出发票及软件。
	双方资讯
	甲  方（需方盖章）
	    乙  方（供方盖章）

	单  位

	丰海技术咨询服务(上海)有限公司

	地  址

	上海中山南路1228号604室

	代表人

	签字
	李纯恭
	签字

	电话/手机

	021-53591099
	13042177083

	e-mail/邮编

	lcg@praiash.com
	200011

	签订日期

	2014-04-17

	开户银行

	中国工商银行上海市中山南路支行102290029355

	开户名

	丰海技术咨询服务（上海）有限公司

	帐号

	1001293509016204152

	税号

	310115703145548

详细条款见反面

一、软件使用协议
1、本软件只限于甲方安装和使用，一套软件只允许在一台甲方指定的计算机上安装使用。
2、甲方可以出于备份的目的，制作本软件的一份拷贝。

3、甲方不可将本软件向他人出售、出租、转让权利或者以其它形式进行转让或提供利用。

4、乙方在此申明，本软件是乙方投入大量资金开发的，它包含了若干专有的公式，计算及商业秘密，作为乙方的专有产品,  相应地，没有得到乙方明确准许，除准于使用该软件而需向其揭示的操作人员外，任何人不得向其它人泄露或允许这种泄露。

二、原创性担保
1、本软件的知识产权属乙方所有，并受中华人民共和国相关法律保护。
2、乙方担保，本软件不侵犯任何第三方版权、专利权或商标权，也不违反任何第三方的信息专有权。
三、乙方提供的服务
1、乙方保证向甲方提供的软件光盘、使用手册的质量，并保证提供的软件符合公司网站发布的相关功能所作的描述。
2、乙方保证向甲方提供免费软件使用技术服务。乙方开通的技术服务热线为：021-63083645。技术服务的时间从星期一至星期五，北京时间上午9:00至下午5:00。国家规定的节假日除外。此外乙方还将向甲方提供免费培训。

3、乙方保证提供服务使甲方能正常使用本软件。一年后按照实际发生的成本收取服务费。

4、如软件加密锁因本身质量问题损坏或不能使用，甲方凭原加密锁，乙方给予免费更换。人为原因或其他不可抗拒原因造成的故障则需收取相应的成本费用。软件加密锁丢失后甲方只有重新购买软件，敬请注意保管。

5、甲方在使用软件的过程中，因设备故障、操作失误、病毒等造成的数据丢失以及其他不可抗拒原因造成的损失，乙方不承担该损失的任何责任。

6、乙方出于完善软件的目的而对软件所作的补遗、修订、功能增加，乙方在一年内网上免费为甲方提供所有有关安装的电子文件，以后每年每个软件收取单价5%服务费。乙方网址为：www.praiash.com
7、乙方在对本合同中软件作重大和实质性升级时将在网上发布，请予关注。乙方将以其升级版和旧版本的差价提供给甲方。
四、违约责任及赔偿
1、甲乙双方的任何一方在实施本合同或其它任何与本合同相关的事宜中，由本方的责任造成的失责，过失方应承担相应的责任，赔偿额度由甲乙双方协商确定，但乙方的最大赔偿额不超过乙方已收到的甲方支付款额。
2、若甲方侵犯乙方著作权、版权、专利权、商标权或信息专有权，则赔偿额不受最大赔偿额限制。

3、若在甲方过错（包括侵权、违约、使用盗版等）的情况下，即使乙方事先已被告知有损害发生的可能性，乙方不承担因使用或不能使用本软件，而引起甲方的任何方面直接的、间接的损害赔偿责任。
五、合同争议及纠纷处理
1、甲乙双方在发生合同纠纷时，应本着互谅互让的原则，相互协商解决。
2、若协商不成，可提交                       仲裁委员会仲裁。
六、合同的生效及其它
1、本合同一式肆份，经甲乙双方代表签字盖章后立即生效；双方各执两份。
2、本合同的标题仅作为参考，它不影响合同的含义及其解释。